\-/

F\s:

ESTADO DO MARANHÃO
Câmara Municipa! de Buriti

Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Cenfro CEP ó5.515-000.
CNPJ n.'07.509.20 I 10001 -68

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" O 1 O-CPL/2019
PREGÃO PRESENC IALZ OO4 I 20 I 9

OBJETO: Contratação de empresa especialrzada para prestação de serviços de locação
de sistemas de contabilidade, pessoal e portal da transparência, para atender interesses
da Câmara Municipal de Buriti-Ma.

Considerando o inteiro teor dos autos, a Càmara.Municipal de Buriti, por
intermédio do Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo
artigo 4o, Inciso XX da Lei Federal no 10.52012002, tendo em vista o resultado
apresentado no processo licitatorio acima identificado, adjudica o objeto acima à

seguinte licitante:

Licitante Vencedora: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA
CNPJ No 09.295.258/0001-37
Itens Adjudicados: 0l ao 03.
Valor Global Adjudicado: RS 24.003,00 (vinte e quatro mil e três reais).

A adjudicação foi feita em conformidade com as disposições da Lei no

10.52012002 e subsidiariamente pela Lei n" 8.666193, embasados em valores praticados
no mercado conforme pesquisas de preços anexado aos autos do processo licitatorio em
epigrafe.

Apos o ato de adjudicação, encaminha-se os autos do processo à autoridade
competente para que seja homologado, e posteriormente, tomadas as providências que
se fizerem necessárias.

Comissão Permanente de Licitação de Licitação da Câmara Municipal de Buriti,
Estado do Maranhão, 1 1 de abril de 2019.

lelra Brito

G L